
 

от 14 марта  2017 г.                                                                                      № 72

 

П Р И К А З

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12  статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 01/04-17а по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Вега-Продукт» (юридический адрес:
443022, Самарская область, г. Самара, Проезд Мальцева, д. 7, комната 17,
фактический адрес:  446205, Самарская область, г. Новокуйбышевск, район
102 км, пр. Челюскинцев, д. 19, ИНН 6318010594, ОГРН 1156313087270) пункта 1
статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 01/04-17а  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – руководитель управления;

Члены Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления -начальник отдела контроля
закупок

<…> – начальник отдела финансовых рынков и рекламы

<…> – главный специалист-эксперт отдела финансовых рынков и рекламы

<…> – специалист 1 разряда отдела финансовых рынков и рекламы



<…> – специалист 1 разряда отдела финансовых рынков и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 


